
 

 

23 октября 2023 №113-РС 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района от 

28.03.2022 № 29-РС «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурса на 

замещение вакантных должностей муниципальной службы в Лаишевском 

муниципальном районе Республики Татарстан и Единой аттестационной комиссии 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

 

В целях совершенствования деятельности Единой комиссии по проведению конкурса на 

замещение вакантных должностей муниципальной службы в Лаишевском муниципальном 

районе Республики Татарстан и Единой аттестационной комиссии Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан Совет Лаишевского муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

от 28.03.2022 № 29-РС «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурса на 

замещение вакантных должностей муниципальной службы в Лаишевском муниципальном 

районе Республики Татарстан и Единой аттестационной комиссии Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан» (с последними изменениями от 13.03.2023 № 

34-РС) следующие изменения: 

1) должность члена Единой комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных 

должностей муниципальной службы в Лаишевском муниципальном районе Республики 

Татарстан изложить в следующей редакции: 

«Федорина Екатерина Петровна – главный специалист юридического отдела 

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района;»  

2) должность члена Единой аттестационной комиссии Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан изложить в следующей редакции: 

«Федорина Екатерина Петровна – главный специалист юридического отдела 

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района;». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы - 

заместителя председателя Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

Т.П.Бурганову. 

 

Глава - председатель Совета  

муниципального района                       И.Ф. Зарипов 

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422610 г.Лаишево, 

ул. Первомайская, д.39 

тел:   (8-84378) 2-51-51 

факс:  (8-84378) 2-55-55 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

район СОВЕТЫ 

 

422610 Лаеш ш., 

Беренче май урамы, 39 нчы йорт, 

тел:   (8-84378) 2-51-51 

факс: (8-84378) 2-55-55 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

